Caeterum venerabiles fratres Episcopus aliosque locorum ordinarios hortamur, ut Nostrae apostolicae Sedis benignitatis exemplo permoti, confessoribus per praedictos omnes ad earundem praesentium effectum respective eligendis, facultatem absolvendi eisdem a casibus sibi respective reservatis impertiri non recuset.

Datum Romae die 18. Decb. 1824.  
(Bull. r. Contin. t. XVI. p. 290.)

### 8) Quomodo lucr. a militib. per Romam transeuntibus?

Leo PP. XII.

Aeterna animarum salus, ob quam Christus Jesus tantos passus est cruciatus, haud patitur de illis praecipue Nos parum esse sollicitos, qui tum ad reipublicae incolumitatem procurandam tum ad legitimorum principum jura tuenda stipendia merentes non solum diros diu noctuque perferunt labores sed et ipsam vitam in discrimen offerre non renuunt. In hac cura defixi, quum dilectus filius Baro de Frimont summus copiarum carissimi in Christo filii Nostri Francisci Austriae imperatoris et Hungariae regis illustris, quae in regno utriusque Siciliae versantur, dux Nobis exponi curaverit per dilectum filium equitem de Gennotte ejusdem serenissimi imperatoris apud Nos negotia gerentem, earum agmen quod Austriam repetere jussum quamprimum per hanc almam Urbem iter esse facturum militesque illud constituentes vehementissime exoptare hac temporis et loci opportunitate indulgentias sacri hujus anni consequi posse, postulationibus ac votis ejusmodi libenter atque alacriter annuimus.

Nos igitur summa cum animi Nostri laetitia eorum exercituum pietatem intuentes, qui iterum iterumque hic atque alibi non indubia praetulere specimina erga catholicam Ecclesiam et hanc apostolicam Sedem religionis et observantiae, quique eximia virtute ac militari disciplina semper inclaruere, coelestes Ecclesiae thesauros, quos fidei Nostrae potissimum credidit Altissimus, hoc anno praesertim plena manu effundentes, ut Christi assectae, quantum in Nobis est, facilius aeternam beatitudinem assequi possint, omnipotentis Dei in suos filios misericordia freti et beatorum apostolorum Petri et Pauli auctoritate confisi om-

nibus et singulis militibus aliisque ad copias illas pertinentibus, qui hoc piaculari anno per hanc Nostram Urbem transierint, quique dolenter confessi peccata sua et sacrosancta Eucharistia refecti basilicam Principis Apostolorum junctim adierint ibique pro christianorum principum concordia, haeresum extirpatione ac Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces fuderint, concedimus et indulgemus, ut eis pia opera hujusmodi instar sint quindenae aditionis ad quatuor Urbis delectas basilicas pro advonis designatae et ita omnes indulgentias, peccatorum remissiones ac poenarum, quas commeriti pro illis sunt, relaxationes consequantur, quas datum esset eis consequi, si cetera imperata facientes, unamquamque e praescriptis quatuor basilicis quindecies illi hoc anno sacro adiissent.